
Pachet diverse piese de schimb si consumabile motopompa

I.D.: 68775881

Data publicarii	02.05.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 419,80 RON - 419,80 RON

Descriere: 1 006611 / CARBURATOR MOTOR H170F HWASDAN -2 BUC x 100,84 lei = 201,68 lei 2 000382 / (100986) A6004 SFOARA 4.5MM - 3,2 ml x 6,72 lei = 21,50 lei 3 000102 / (0398) 11211953400 MINER - 2 BUC x 12,61 lei = 25,22 lei 4 033856 / 16002-Z010110-00A0 GARNITURA INSULATOR RO75R -4 BUC x 4,20 lei = 16,80 lei 5 035408 / ULEI PENTRU MOTOARE IN 4T ROTAKT SAE 15W-40 0.6l - 2 BUC x 15,97 lei = 31,94 lei 6 028598 / 51241 BUSON UMLERE/GOLIRE ROMP50ZB26 - 4 BUC x 11,76 lei = 47,04 lei 7 028597 / 51242 ORING BUSON GOLIRE/UMLERE ROMP50ZB26 - 4 BUC x 4,20 lei 16,80 lei 8 008625 / (81937) ESAPAMENT H170 -1 BUC x 58,82 lei
